安机协〔2017〕11号
[image: image1.png]

关于召开安徽省安装和机械设备协会

“建筑业发展形势工作报告观摩会”的通知
各会员单位：

目前，我国经济发展正进入“新常态”和“一带一路”建设持续推进下，为准确把握行业态势，推进行业科技进步，加快企业转型升级，经研究决定，2017年8月3日-4日在合肥市召开安徽省安装和机械设备协会“建筑业发展形势工作报告观摩会”。现将有关事项通知如下：
一、会议内容

1、邀请省住建厅党组成员、副厅长曹剑作“建筑业发展形势”工作报告。
2、邀请合肥城市轨道交通有限公司副总经理，地铁1、2号线总指挥吴四二作“合肥城市轨道交通建设发展规划及实施进展情况”报告。

3、统一发放《安徽省安装和机械设备协会会员证》等。
4、观摩地铁2号线。
二、参会人员

1、各市、县行业主管部门负责人1-2人。
2、各会员单位专家、有关负责人、技术管理人员等。
3、上述人员如特殊情况不能参加的请委派代表参加。
三、会议时间和地点

1、报到时间：2017年8月3日下午。
2、会议时间：2017年8月4日全天。

3、会议地点：合肥市徽州大道5111号合肥白金汉爵大酒店。总台电话：0551-62228111，联系人：李琼，手机：13866722446。
四、有关事项
1、食宿统一安排，费用自理。
2、因观摩活动需要租赁车辆，请参会人员务必于7月20日前将《会议回执》反馈至协会邮箱：ajx2012@126.com，以便安排。
3、因住宿房源紧张，本次会议将根据《会议回执》安排住宿。

联系人：杜庆梅  徐 俊  黄世碰
电  话：0551-62877011    邮 编：230091
地  址：合肥市包河区紫云路996号安徽省城乡规划建设大厦604、613室
附：会议回执

2017年6月29日
	附件：

会 议 回 执

	姓   名
	单    位
	职  务
	手  机
	QQ号
	是否观摩
	住  宿

	□标间  □单间

	□标间  □单间

	□标间  □单间

备注：《会议回执》请于7月20日前反馈协会邮箱：ajx2012@126.com，以便安排观摩和住宿。
PAGE
2